(56) Commune unius Martyris. III. Noct.

tua : \* cantábimus et psallémus  
virtútes tuas.

Aña. Posuísti, Dómine, super  
caput ejus corónam de lápide  
pretioso.

¶. Magna est glória ejus in sa-  
lutári tuo. ¶. Glóriam et magnum  
decórem impónes super eum.

Pater noster.

¶. vij. Coróna áurea super ca-  
put ejus, \* Expréssa signo san-  
ctitátis, glória honóris, et opus  
fortitúdinis. ¶. Quóniam præve-  
nísti eum in benedictiónibus dul-  
céedinis, posuísti in cápite ejus  
corónam de lápide pretioso. Ex-  
préssa.

¶. viii. Hic est vere Martyr,  
qui pro Christi nómine sanguinem  
suum fudit : \* Qui minas  
júdicum non tímuit, nec terré-  
næ dignitatis glóriam quæsívit,  
sed ad cœlestia regna pervénit.

¶. Justum dedúxit Dóminus per  
vias rectas, et osténdit illi re-  
gnum Dei. Qui. Glória Patri. Qui.

Commune unius Martyris. Laud. (57)

AD LAUDES ET PER HORAS.

Aña. Qui me conféssus fúerit \*  
coram homínibus, confitébor et  
ego eum coram Patre meo. Ps. Dó-  
minus regnávit. cum reliquis.66.

Aña. Qui séquitur me, \* non  
ámbulat in ténebris, sed habébit  
lumen vitæ, dicit Dóminus.

Aña. Qui mihi ministrat, \* me  
sequátur ; et ubi ego sum, illic  
sit et minister meus.

Aña. Si quis mihi ministráve-  
rit, \* honorificábit eum Pater  
meus, qui est in cœlis, dicit Dó-  
minus.

Aña. Volo, Pater, \* ut ubi ego  
sum, illic sit et minister meus.

Capitulum. Jac. 1. b.

B EATUS vir, qui suffert tentatió-  
nem, quóniam cum probátus  
fúerit, accípiet corónam vitæ,  
quam re promísit Deus diligénti-  
bus se.

Hymnus.

I NVICTE Martyr, únicum  
Patris secútus Fílium,

(58) Commune unius Martyris. Laud.

Victis triúmphas hóstibus,  
Victor fruens cœlestibus.

Tui precátus múnere  
Nostrum reátum dílue,  
Arcens mali contágium,  
Vitæ repéllens tædium.

Solúta sunt jam víncula  
Tui sacráti córporis ;  
Nos solve vinclis sæculi,  
Dono supérni Núminis.  
Deo Patri sit glória,  
Ejúsque soli Fílio,  
Cum Spíritu Paráclito.  
Nunc, et per omne sæculum.

Amen.

¶. Justus ut palma florébit. ¶.  
Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Ad Benedictus, Aña. Qui odit \*  
ánimam suam in hoc mundo, in  
vitam ætérnam custódit eam.

Ad Tertiam.

Capitulum. Beátus vir. ut su-  
pra. (57)

¶. br. Glória et honóre \* Coro-  
násti eum, Dómine. Glória et. ¶.

Commune unius Martyris. Laud. (59)

Et constituísti eum super ópera  
mánuum tuárum. Coronásti. Gló-  
ria Patri. Glória et.

¶. Posuísti, Dómine, super ca-  
put ejus. ¶. Corónam de lápide  
pretioso.